
内容

～

～

～

～

～

～

～

～

内容

～

～

～

～

～

～

～

　※興味のあるプログラムのみの参加可。
　※内容は変更となる場合があります。

16:10

15:10

職種別業務説明(社会福祉)

職種別業務説明(心理)

職種別業務説明(消防)

職種別業務説明(学校事務)

職種別業務説明(保育士)

職種別業務説明(理学療法士)

挨拶・スケジュール説明等

採用試験について

若手職員座談会（行政）

職種別業務説明(建築)

職種別業務説明(電気)

職種別業務説明(設備)

職種別業務説明(保健師)

職種別業務説明(土木)9:10

16:50

15:50

14:50

10:50

11:10 11:50

13:10 13:50

３月１５日（月）

３月１６日（火）

 9:40

10:20

10:50

12:00

13:50

14:50

15:50

16:50

9:30

9:45 相模原市の魅力について紹介します。

相模原市採用試験の特徴についてお話します。

専門職の職員がそれぞれの職種の具体的な業務内容を説明します。

プログラム名

15:10

16:10

プログラム名

　10:25

11:00

本セミナーのスケジュールや注意事項等について説明を行います。

若手の職員が、仕事のやりがいや職場の雰囲気、日々の働き方などを語
ります。

13:10

14:10

相模原市の魅力紹介

専門職の職員がそれぞれの職種の具体的な業務内容を説明します。

10:10

14:10

 9:50

相模原市
職員採用セミナーオンライン
令和３年3月1５日（月）・1６日（火）
〇申込期間︓１月１５日（金）～２月２２日（月）

※申込方法など詳細は、ホームページで。

申込制

先着500→1000名

問い合わせ先
人事委員会事務局 任用班

TEL 042-769-8320

相模原市職員採用案内ホームページ


