## 相模原市

申込制 先着<del>500</del> 1000名

## 職員採用セミナーオンライン

令和3年3月15日(月)·16日(火)

〇申込期間:1月15日(金)~2月22日(月)

申込方法など詳細は、ホームページで。

相模原市職員採用案内ホームページ



3月15日(月)	プログラム名	内容
9:30 ~ 9:40	挨拶·スケジュール説明等	本セミナーのスケジュールや注意事項等について説明を行います。
9:45 ~ 10:20	相模原市の魅力紹介	相模原市の魅力について紹介します。
10:25 ~ 10:50	採用試験について	相模原市採用試験の特徴についてお話します。
11:00 ~ 12:00	若手職員座談会(行政)	若手の職員が、仕事のやりがいや職場の雰囲気、日々の働き方などを語ります。
13:10 ~ 13:50	職種別業務説明(社会福祉)	専門職の職員がそれぞれの職種の具体的な業務内容を説明します。
14:10 ~ 14:50	職種別業務説明(心理)	
15:10 ~ 15:50	職種別業務説明(消防)	
16:10 ~ 16:50	職種別業務説明(学校事務)	

3月16日(火)	プログラム名	内容
9:10 ~ 9:50	職種別業務説明(土木)	
10:10 ~ 10:50	職種別業務説明(建築)	
11:10 ~ 11:50	職種別業務説明(電気)	
13:10 ~ 13:50	職種別業務説明(設備)	専門職の職員がそれぞれの職種の具体的な業務内容を説明します。
14:10 ~ 14:50	職種別業務説明(保健師)	
15:10 ~ 15:50	職種別業務説明(保育士)	
16:10 ~ 16:50	職種別業務説明(理学療法士)	

興味のあるプログラムのみの参加可。 内容は変更となる場合があります。



問い合わせ先

人事委員会事務局 任用班 TEL 042-769-8320

めざすなら、どんなサガミスト?



